[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 28.05.2014 г.                                                                                   № 67/651

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 26.12.2013г. №62/612 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального образования  Щекинский район», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 13.12.2011г. №33/423, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 26.12.2013г. №62/612 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Щекинский район на 2014-2016 годы» следующие изменения:

- исключить из таблицы 1 приложения строку пункта 1;

- дополнить таблицу 1 приложения строкой следующего содержания (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс

Приложение

к решению Собрания

представителей Щекинского района

от 28.05.2014 г.  № 67/651
Таблица 1

Имущество муниципального образования Щекинский район, подлежащее приватизации в 2014 году.

	№

п/п
	Наименование имущества
	Назначение
	Арендатор

(текущий)
	Состояние
	Остаточная стоимость
	Рыночная стоимость
	Адрес
	Площадь

(кв.м.)

	Автомобиль УАЗ-315195, идентификационный номер (VIN) XTT31519590576397, наименование (тип ТС) легковой А/М, категория ТС (А, В, С, Д, прицеп) В, модель, № двигателя 409040*93009911, шасси (рама) № 31510090538955, кузов (кабина, прицеп) № 31519590003479, цвет кузова (кабины, прицепа) амулет-металлик, мощность двигателя, л. с. (кВТ) 128 (94,1), рабочий объем двигателя, куб. см. 2693, тип двигателя бензиновый, экологический класс третий, разрешенная максимальная масса, кг 2520, масса без нагрузки, кг 1770, организация – изготовитель ТС (страна) Россия, ОАО УАЗ, паспорт транспортного средства 73 МУ 440994, выдан 13.08.2009г. ОАО УАЗ.
	---
	---
	неудовлетворительное
	---
	По

результатам

оценки
	---
	---

Согласовано:

Заместитель председателя

Собрания представителей

Щекинского района

___________________ Ю.В. Савушкин

_____.______ 2014 г.

 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11